

Ren Duft Holding ApS

Isagervej 16, 8680 Ry

Årsrapport for

22. september 2021 - 31. december 2022

CVR-nr. 42 69 86 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Zouhaier Amara Ajlani
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. september 2021 - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ren Duft Holding ApS

Isagervej 16

8680 Ry

E-mail: zouismail@gmail.com

CVR-nr.: 42 69 86 36

Stiftet: 22. september 2021

Regnskabsår: 22. september - 31. december

Direktion

Zouhaier Amara Ajlani, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Dattervirksomheder

Vedelsborg ApS, Vejle

Dima Rengøring ApS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.940 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.784 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret negativt resultat og har herved tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskaber. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, således det kan betale dets forpligtelser i takt med forfald.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-16.940
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.136
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.063
Øvrige finansielle omkostninger	-48.043
Resultat før skat	-38.784
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-38.784
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.136
Disponeret fra overført resultat	-58.920
Disponeret i alt	-38.784

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>22/9 2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.136	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.136</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.136</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	243.330	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.500	0
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>245.831</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>248</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>246.079</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>346.215</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>22/9 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.136	0
Overført resultat	-58.920	0
Egenkapital i alt	<u>1.216</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	337.406	0
Anden gæld	2.593	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.999</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>344.999</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>346.215</u>	<u>40.000</u>

- 1 Forudsætning fortsat drift
- 2 Eventualposter

Noter

1. Forudsætning fortsat drift

Selskabet har realiseret negativt resultat og har herved tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskaber. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, således det kan betale dets forpligtelser i takt med forfald.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.